
 

PROCÉS SELECTIU

Convocatòria  pública  per  a  la  primera  ampliació  de  la  borsa  de  treball 
d’administratius/ives, subgrup C1, de l’Ajuntament de Mont-roig del Camp i dels seus 
ens dependents, per a la cobertura de necessitats temporals, mitjançant el sistema de 
concurs oposició

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc Pavelló municipal de Mont-roig del Camp
Data 30 d’abril de 2025
Hora inici 9:00
Hora acabament 10:15

Procés selectiu

Plaça Primera ampliació de la borsa de treball d’administratius/ives
Grup C1
Sistema Concurs - oposició
Convocatòria Decret d’Alcaldia núm. 2025-0577, de 5 de febrer de 2025

Tribunal qualificador

Presidència Yolanda Llorens Vernet

Secretaria Patrícia Serrat Barrallo

Vocalia representant de l’Administració local
Maria del Carme Sancho
Duch

Vocalia representant de l’Administració local Marta Maymús Colomar

Vocalia designada per l’EAPC - suplent Jordi Pasqual Medrano

A Mont-roig del Camp, en lloc i dia esmentat a l’encapçalament, s’ha reunit el Tribunal 
qualificador  designat  per  realitzar  la  segona  prova  de  la  fase  d’oposició,  la  prova 
teòrica tipus test, amb la crida de les persones aspirants admeses, de les quals se’n 
presenten les següents:

Persones aspirants PRESENTADES

DNI COGNOMS I NOM PRESENTAT/ADA
3989**** ALCON DOMENECH, XAVIER SÍ
3992**** ALLENDE FIGÀS, LAURA NO
3991**** ANGLES DE FUENTES, EUGENIA SÍ
4800**** ANSOLEAGA GARCIA, BELEN NO
3992**** ARBÓ FERRÉ, NÚRIA SÍ
3947**** ARQUES ABIAN, MONTSERRAT  SÍ
7809**** BADIA MORALES, SONIA SÍ
3992**** BONILLO CORREDERA, MONTSERRAT SÍ
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3988**** BORRELL SEGARRA, MARIA ROSA SÍ
4374**** CANO GAZQUEZ, VANESA NO
4777**** CANO MORENO, VERONICA SÍ
4800**** CARRASCON ESMERALDA, SANTIAGO SÍ
3987**** CASTELLS GUASCH, ROSA LINA SÍ
4572**** CAUBET BERDIE, SILVIA SÍ
3969**** DASCA VIDAL, ALICIA SÍ
4775**** DE HARO BORRULL, MERITXELL SÍ
3990**** DOMÍNGUEZ MARTÍN, MERITXELL SÍ
3993**** FORTUNY MILAN, FRANCESC SÍ
3988**** GAVILAN RAMOS, RAQUEL YOLANDA SÍ
3989**** GOMEZ LOPEZ, YOLANDA SÍ
3994**** GONZALEZ ESPINAL, BELINDA SÍ
4645**** GONZALEZ MASSANA, REBECA NO
3989**** GUAL NOLLA, GERARD SÍ
3990**** JIMÉNEZ MARÍN, SANDRA SÍ
4669**** JOYA CAMPOSO, MÒNICA SÍ
3991**** LÓPEZ FOLCH, NÚRIA SÍ
3990**** MAGAÑA CRESPO, MANUEL SÍ
3992**** MAGDALENO FERNANDEZ, JESSICA  SÍ
3972**** MARTINEZ FORNAS, PILAR NO
3991**** MAS FOLCH, NÚRIA SÍ
3971**** MENA LOMAS, ELVIRA NO
5261**** MENENDEZ GONZALEZ, MARIA LUISA SÍ
4697**** MONCUNILL FERNANDEZ, VERONICA NO
4827**** MULERO GONZALEZ, IRENE NO
3990**** MUÑOZ FERNÁNDEZ, NOEMÍ SÍ
3886**** PLAZA IZQUIERDO, LAURA SÍ
3947**** QUINTANA GARCIA, MANEL SÍ
4108**** RAMIREZ MONSERRAT, MATIAS SÍ
3987**** REYES MARISCAL, MARIA DEL CARMEN  SÍ
4777**** RIERA FERRANDO, MERÇE NO
3992**** RODRIGUEZ GOMEZ, LYDIA SÍ
3993**** SANCHEZ VARGAS, JUDIT SÍ
7808**** SOLSONA PEREJUAN, MELANIA NO
7761**** TORRELL PEÑAS, MONICA SÍ
3807**** TORRES GOMEZ, MARIA JOSE SÍ
3991**** VAZQUEZ OLMO, MARIA JOSE SÍ
3992**** VERNET BOQUERA, MARIA CRISTINA SÍ
3992**** YUBERO MARTINEZ, NOEMI SÍ

Les persones aspirants no presentades queden automàticament excloses del procés 
selectiu.

Iniciat l’exercici, a les 9:40 hores, es presenta l’aspirant amb DNI 3969****, que respon a 
les  inicials  A.D.V.  Comprovada  pel  Tribunal  qualificador  la  justificació  de  la  causa 
al·legada per l’aspirant, es decideix admetre-la a la realització de la prova. No obstant 
això,  l’aspirant  disposa  per  fer  la  prova  del  temps  que  queda  restant  per  finalitzar 
l’exercici, per garantir el principi d’igualtat amb la resta de persones aspirants. L’aspirant 
manifesta la seva conformitat i procedeix a dur a terme la prova. 

D-S002/V-1.0/02.18 2 

C
o
d
i 
V

a
lid

a
c
ió

: 
A

3
Z

F
F

9
S

C
W

G
A

J
D

P
Z

5
C

W
Y

C
C

M
7
5
T

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

: 
h
tt
p
s
:/
/m

o
n
t-

ro
ig

.e
a
d
m

in
is

tr
a
c
io

.c
a
t/
 

D
o
c
u
m

e
n
t 
s
ig

n
a
t 
e
le

c
tr

ò
n
ic

a
m

e
n
t 
d
e
s
 d

e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

à
g
in

a
 2

 d
e
 4

 



 

A les 11.00 hores s’ha reunit el Tribunal qualificador designat per corregir la segona 
prova del procés selectiu (prova tipus test), resultant les puntuacions següents: 

“SEGON EXERCICI.  Consistirà a contestar un qüestionari  de 40 preguntes tipus test 
relatives al temari annex amb quatre respostes alternatives, de les quals només una és 
correcta, en un temps màxim de cinquanta minuts. La puntuació serà de 0 a 40 punts,  
sent necessari  obtenir un mínim de 20 punts per a superar la prova, que té caràcter  
eliminatori. La valoració es realitzarà segons el següent barem: 

- Cada pregunta encertada suma 1 punt. 
- Cada resposta errònia resta 0,33 punts. 
- Les preguntes no contestades, no resten ni puntuen”.

Resultats del segon exercici i de la fase d’oposició:

DNI COGNOMS I NOM QUALIFICACIONS
3989**** ALCON DOMENECH, XAVIER 32,02
3991**** ANGLES DE FUENTES, EUGENIA 26,70
3992**** ARBÓ FERRÉ, NÚRIA 21,03
3947**** ARQUES ABIAN, MONTSERRAT  25,35
7809**** BADIA MORALES, SONIA 27,34
3992**** BONILLO CORREDERA, MONTSERRAT NO APTE/A
3988**** BORRELL SEGARRA, MARIA ROSA 21,70
4777**** CANO MORENO, VERONICA 27,36
4800**** CARRASCON ESMERALDA, SANTIAGO 24,69
3987**** CASTELLS GUASCH, ROSA LINA 32,00
4572**** CAUBET BERDIE, SILVIA 21,03
3969**** DASCA VIDAL, ALICIA 25,01
4775**** DE HARO BORRULL, MERITXELL NO APTE/A
3990**** DOMÍNGUEZ MARTÍN, MERITXELL 26,01
3993**** FORTUNY MILAN, FRANCESC 29,02
3988**** GAVILAN RAMOS, RAQUEL YOLANDA 27,69
3989**** GOMEZ LOPEZ, YOLANDA 31,35
3994**** GONZALEZ ESPINAL, BELINDA NO APTE/A
3989**** GUAL NOLLA, GERARD 29,36
3990**** JIMÉNEZ MARÍN, SANDRA 27,02
4669**** JOYA CAMPOSO, MÒNICA 23,03
3991**** LÓPEZ FOLCH, NÚRIA NO APTE/A
3990**** MAGAÑA CRESPO, MANUEL 25,02
3992**** MAGDALENO FERNANDEZ, JESSICA  NO APTE/A
3991**** MAS FOLCH, NÚRIA 25,68
5261**** MENENDEZ GONZALEZ, MARIA LUISA 25,03
3990**** MUÑOZ FERNÁNDEZ, NOEMÍ 27,02
3886**** PLAZA IZQUIERDO, LAURA 26,03
3947**** QUINTANA GARCIA, MANEL NO APTE/A
4108**** RAMIREZ MONSERRAT, MATIAS 20,05
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3987**** REYES MARISCAL, MARIA DEL CARMEN  25,37
3992**** RODRIGUEZ GOMEZ, LYDIA NO APTE/A
3993**** SANCHEZ VARGAS, JUDIT NO APTE/A
7761**** TORRELL PEÑAS, MONICA NO APTE/A
3807**** TORRES GOMEZ, MARIA JOSE 21,02
3991**** VAZQUEZ OLMO, MARIA JOSE 25,35
3992**** VERNET BOQUERA, MARIA CRISTINA 24,36
3992**** YUBERO MARTINEZ, NOEMI 25,37

Les  persones  aspirants  amb  resultat  no  apte  queden  automàticament  excloses  del 
procés selectiu.

Acords del Tribunal qualificador

En  la  sessió  de  data  30  d’abril  de  2025,  de  conformitat  amb  les  bases  de  la 
convocatòria, aquest Tribunal acorda:

1.  Aprovar  i  publicar  les  qualificacions  corresponents  al  segon  exercici  de  la  fase 
d’oposició.

2. Reunir-se en els pròxims dies per a la valoració dels mèrits, havent finalitzat el termini 
per a l’aportació i acreditació de mèrits en data 23 d’abril de 2025, inclòs.

Contra aquest Acord les persones aspirants poden interposar recurs d’alçada davant 
l’òrgan que dicta l’acte que s’impugna o davant el competent per resoldre’l, en el termini 
d’un mes a partir de l’endemà de la publicació d’aquest Acord.

Llegida pel Tribunal qualificador la present acta i trobada conforme, la signa i certifica la 
secretària del Tribunal. 

 
Patrícia Serrat Barrallo
Secretària

Document signat electrònicament
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